






























รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:50:32

วันที่พิมพ์  : 05.05.2565

  จากทั้งหมด  : 3

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 เมษายน 2565 - 30 เมษายน 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,627,446.34เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,382,546.34

01.04.2565 1600000037 RX 7159171548352851 14,000.00 0.00 10,396,546.3417003 1700300086 1700300086

04.04.2565 1600000110 RX 7159171548477292 3,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600000112 RX 7159171548477490 18,655.50 0.00 10,418,201.8417003 1700300086 1700300086

05.04.2565 0200000016 J0 3400001809 0.00 38,069.3417003 1700300086 1700300086

1600000202 RX 7159171548808842 5,900.00 0.00 10,386,032.5017003 1700300086 1700300086

22.04.2565 1600001123 RX 7159171551998407 20,000.00 0.00 10,406,032.5017003 1700300086 1700300086

25.04.2565 1600001280 RX 7159171552385296 1,000.00 0.00 10,407,032.5017003 1700300086 1700300086

26.04.2565 1600001368 RX 7159171552918905 14,000.00 0.00 10,421,032.5017003 1700300086 1700300086

10,421,032.5038,069.34******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 76,555.50

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 10,500.00

25.04.2565 0200000214 J0 3400001872 0.00 9,000.00 1,500.0017003 1700300086 1700300086

26.04.2565 0200000221 J3 0100024015 0.00 1,500.00 0.0017003 1700300086

0.0010,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 234,400.00

01.04.2565 1600000039 RX 7159171548352752 131,000.00 0.00 365,400.0017003 1700300086 1700300086

04.04.2565 1600000111 RX 7159171548477193 460,900.00 0.00 826,300.0017003 1700300086 1700300086

05.04.2565 1600000203 RX 7159171548808743 93,500.00 0.00 919,800.0017003 1700300086 1700300086

07.04.2565 1600000305 RX 7159171549070000 61,100.00 0.00 980,900.0017003 1700300086 1700300086

08.04.2565 1600000340 RX 7159171549372554 84,400.00 0.00 1,065,300.0017003 1700300086 1700300086

11.04.2565 1500000100 RI 1700300086 0.00 234,400.0017003 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 45   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:50:32

วันที่พิมพ์  : 05.05.2565

  จากทั้งหมด  : 3

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 เมษายน 2565 - 30 เมษายน 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1500000102 RI 1700300086 0.00 131,000.0017003 1700300086

1500000104 RI 1700300086 0.00 460,900.0017003 1700300086

1500000105 RI 1700300086 0.00 93,500.0017003 1700300086

1500000106 RI 1700300086 0.00 61,100.0017003 1700300086

1500000107 RI 1700300086 0.00 84,400.0017003 1700300086

1600000514 RX 7159171549685887 73,200.00 0.00 73,200.0017003 1700300086 1700300086

12.04.2565 1600000599 RX 7159171550262045 130,000.00 0.00 203,200.0017003 1700300086 1700300086

18.04.2565 1600000711 RX 7159171550631517 22,400.00 0.00 225,600.0017003 1700300086 1700300086

19.04.2565 1500000207 RI 1700300086 0.00 73,200.0017003 1700300086

1500000208 RI 1700300086 0.00 130,000.0017003 1700300086

1500000209 RI 1700300086 0.00 20.0017003 1700300086

1600000804 RX 7159171551152959 20.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600000825 RX 7159171551005736 100,400.00 0.00 122,800.0017003 1700300086 1700300086

20.04.2565 1600000933 RX 7159171551355592 55,500.00 0.00 178,300.0017003 1700300086 1700300086

21.04.2565 1600001011 RX 7159171551626653 37,300.00 0.00 215,600.0017003 1700300086 1700300086

22.04.2565 1500000302 RI 1700300086 0.00 22,400.0017003 1700300086

1500000303 RI 1700300086 0.00 100,400.0017003 1700300086

1500000304 RI 1700300086 0.00 55,500.0017003 1700300086

1600001122 RX 7159171551998506 104,000.00 0.00 141,300.0017003 1700300086 1700300086

25.04.2565 1600001278 RX 7159171552385098 65,600.00 0.00 206,900.0017003 1700300086 1700300086

26.04.2565 1500000381 RI 1700300086 0.00 37,300.0017003 1700300086

1500000382 RI 1700300086 0.00 104,000.0017003 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 45   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:50:32

วันที่พิมพ์  : 05.05.2565

  จากทั้งหมด  : 3

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 เมษายน 2565 - 30 เมษายน 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1500000383 RI 1700300086 0.00 65,600.0017003 1700300086

1600001369 RX 7159171552918509 120,600.00 0.00 120,600.0017003 1700300086 1700300086

27.04.2565 1600001475 RX 7159171553315795 106,400.00 0.00 227,000.0017003 1700300086 1700300086

28.04.2565 1500000469 RI 1700300086 0.00 120,600.0017003 1700300086

1500000471 RI 1700300086 0.00 106,400.0017003 1700300086

1600001545 RX 7159171553563096 66,900.00 0.00 66,900.0017003 1700300086 1700300086

29.04.2565 1600001605 RX 7159171553926227 72,900.00 0.00 139,800.0017003 1700300086 1700300086

139,800.001,880,720.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 1,786,120.00

บัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

0.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

10,560,832.501,929,289.341,862,675.50******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

1,862,675.50 10,560,832.501,929,289.34รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 45   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 05.05.2565รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 15:49:01

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 เมษายน 2565 ถึง วันที่ 30 เมษายน 2565

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R2 1,862,675.50 25 25 0



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 เมษายน 2565 ถึง 30 เมษายน 2565
: 06 พฤษภาคม 2565

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  06.05.2565

เวลา :  13:34:01รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600019912 2,660.0019.04.2565 K1 17003000861102010101 P650000162

2,660.00*

2,660.00**



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

05.05.2565

15:47:03

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 รายการเคลื่อนไหววันที่ : 1 เมษายน 2565 -  30 เมษายน 2565

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

P650000171 22.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ65,600.001000001338 0.00 0.00

P650000171 RB 65,600.00 0.00 65,600.00

P650000172 22.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.001000001352 0.00 0.00

P650000172 RB 1,000.00 0.00 1,000.00

R650000153 0.00 01.04.2565 R2 1300019138 131,000.00 01.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 131,000.001600000039 เอกสารผ่านรายการ

R650000153 0.00 131,000.00 -131,000.00

R650000154 0.00 01.04.2565 R2 1300019136 14,000.00 01.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 14,000.001600000037 เอกสารผ่านรายการ

R650000154 0.00 14,000.00 -14,000.00

R650000155 02.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ460,900.00 04.04.25651000000050 R2 1300019209 460,900.00 04.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 460,900.001600000111 เอกสารผ่านรายการ

R650000155 RB 460,900.00 460,900.00 0.00

R650000156 02.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 04.04.25651000000056 R2 1300019210 3,000.00 04.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600000110 เอกสารผ่านรายการ

R650000156 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R650000157 02.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ18,655.50 04.04.25651000000058 R2 1300019211 18,655.50 04.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 18,655.501600000112 เอกสารผ่านรายการ

R650000157 RB 18,655.50 18,655.50 0.00

R650000158 04.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ93,500.00 05.04.25651000000108 R2 1300019302 93,500.00 05.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 93,500.001600000203 เอกสารผ่านรายการ

R650000158 RB 93,500.00 93,500.00 0.00

R650000159 04.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ5,900.00 05.04.25651000000109 R2 1300019301 5,900.00 05.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 5,900.001600000202 เอกสารผ่านรายการ

R650000159 RB 5,900.00 5,900.00 0.00

R650000160 05.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ61,100.00 07.04.25651000000208 R2 1300019404 61,100.00 07.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 61,100.001600000305 เอกสารผ่านรายการ

R650000160 RB 61,100.00 61,100.00 0.00

R650000161 07.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ84,400.00 08.04.25651000000328 R2 1300019438 84,400.00 08.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 84,400.001600000340 เอกสารผ่านรายการ

R650000161 RB 84,400.00 84,400.00 0.00

R650000162 08.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ73,200.00 11.04.25651000000462 R2 1300019613 73,200.00 11.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 73,200.001600000514 เอกสารผ่านรายการ

R650000162 RB 73,200.00 73,200.00 0.00

R650000163 08.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ20.00 19.04.25651000000466 R2 1300019902 20.00 19.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 20.001600000804 เอกสารผ่านรายการ

R650000163 RB 20.00 20.00 0.00

R650000164 11.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ130,000.00 12.04.25651000000633 R2 1300019698 130,000.00 12.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 130,000.001600000599 เอกสารผ่านรายการ

R650000164 RB 130,000.00 130,000.00 0.00

R650000165 12.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ22,400.00 18.04.25651000000705 R2 1300019810 22,400.00 18.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 22,400.001600000711 เอกสารผ่านรายการ

R650000165 RB 22,400.00 22,400.00 0.00

R650000166 18.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ100,400.00 19.04.25651000000865 R2 1300019922 100,400.00 19.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 100,400.001600000825 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R650000166 RB 100,400.00 100,400.00 0.00

R650000167 19.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ55,500.00 20.04.25651000000992 R2 1300020032 55,500.00 20.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 55,500.001600000933 เอกสารผ่านรายการ

R650000167 RB 55,500.00 55,500.00 0.00

R650000168 20.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ37,300.00 21.04.25651000001115 R2 1300020109 37,300.00 21.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 37,300.001600001011 เอกสารผ่านรายการ

R650000168 RB 37,300.00 37,300.00 0.00

R650000169 21.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ104,000.00 22.04.25651000001235 R2 1300020222 104,000.00 22.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 104,000.001600001122 เอกสารผ่านรายการ

R650000169 RB 104,000.00 104,000.00 0.00

R650000170 21.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ20,000.00 22.04.25651000001236 R2 1300020224 20,000.00 22.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 20,000.001600001123 เอกสารผ่านรายการ

R650000170 RB 20,000.00 20,000.00 0.00

R650000171 0.00 25.04.2565 R2 1300020377 65,600.00 25.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 65,600.001600001278 เอกสารผ่านรายการ

R650000171 0.00 65,600.00 -65,600.00

R650000172 0.00 25.04.2565 R2 1300020378 1,000.00 25.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600001280 เอกสารผ่านรายการ

R650000172 0.00 1,000.00 -1,000.00

R650000173 25.04.2565 RB เอกสารที่ถูกกลับรายการ.00 26.04.25651000001465 R2 1300020467 120,600.00 26.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 120,600.001600001369 เอกสารผ่านรายการ

25.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ120,600.001000002243 0.00 0.00

R650000173 RB 120,600.00 120,600.00 0.00

R650000174 25.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ14,000.00 26.04.25651000001468 R2 1300020468 14,000.00 26.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 14,000.001600001368 เอกสารผ่านรายการ

R650000174 RB 14,000.00 14,000.00 0.00

R650000175 26.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ106,400.00 27.04.25651000001560 R2 1300020574 106,400.00 27.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 106,400.001600001475 เอกสารผ่านรายการ

R650000175 RB 106,400.00 106,400.00 0.00

R650000176 27.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ66,900.00 28.04.25651000001677 R2 1300020644 66,900.00 28.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 66,900.001600001545 เอกสารผ่านรายการ

R650000176 RB 66,900.00 66,900.00 0.00

R650000177 28.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ72,900.00 29.04.25651000001801 R2 1300020702 72,900.00 29.04.2565 RXเอกสารผ่านรายการ 72,900.001600001605 เอกสารผ่านรายการ

R650000177 RB 72,900.00 72,900.00 0.00

R650000178 29.04.2565 RB เอกสารผ่านรายการ55,250.001000001936 0.00 0.00

R650000178 RB 55,250.00 0.00 55,250.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 30 เมษายน 2565
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 103 บัญชี คิดเป็น    .971 %

รายงาน ณ วันที่ 05 พฤษภาคม 2565 เวลา 15:13

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 3,002.23-

รวม 3,002.23-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 3,002.23-
























































